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Sfi© 144.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 14 maj 1899.
— — — — Andra Kammaren den 14 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Majds pro
position angående upplåtelse af mark fr åm förra landshöfdingebostället 
kungsgården Koret i Kopparbergs län för utvidgning af Falu 
stads område.

(Statsutskottets utlåtande n:o 107.)

Till Konungen.

Uti en till Riksdagen aflåten proposition af den 24 mars inneva
rande år bär Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen medgifva,

att af förra landshöfdingebostället kungsgården Noret i Kopparbergs 
län finge till staden Falun med eganderätt upplåtas de å eu i proposi
tionen omförmäld, af stadsbyggmästaren G. Skarin öfver en del af kungs
gårdens mark upprättad karta med litt. B. och C. betecknade områden, 
tillsammans omfattande 24 hektar 85 ar 78 qvadratmeter, jemte derå 
växande skog, mot det att staden till kronan för nämnda områden er- 
lade lösen, som skulle bestämmas i den ordning, som i kongl. förord
ningen den 14 april 1866 vore föreskrifven i fråga om jords eller lägen
hets afstående för allmänt behof, samt under vilkor i öfrigt,
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att områdena finge af staden tillträdas vid nu löpande arrendeperiods 
utgång den 14 mars 1901,

att löseskillingen skulle erläggas vid tillträdet och af staden till 
landtränteriet i länet inbetalas,

att staden före områdenas tillträdande å den i kronans ego bibe
hållna delen af kungsgården å plats, som vid laga syn bestämdes, och 
enligt de närmare föreskrifter, som dervid meddelades, ej mindre verkstälde 
erforderlig planering af tomter för uppförande af nya byggnader i stället 
för de å det med litt. C. betecknade området nu befintliga än äfven, så 
tidigt att byggnaderna blefve till insyning färdiga före den 14 mars 
1901, uppförde dylika för egendomens skötsel tillräckliga byggnader, 
hvarefter de äldre byggnaderna finge af staden fritt disponeras, samt

att staden uppsatte och för all framtid underhölle stängsel mellan 
de upplåtna områdena och kronans angränsande mark;

och har Eders Kongl. Maj:t tillika föreslagit Riksdagen att medgifva, 
att löseskillingen för ifrågavarande jordområden finge tilläggas fonden för 
anordnande af lokaler för statens embetsverk i hufvudstaden och för så
dant ändamål till statskontoret inlevereras.

Hvad Eders Kongl. Maj:t sålunda föreslagit har af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 14 maj 1899.

Med undersåtlig vördnad.


